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                  Апликација за волонтирање на ЦЕВ Еуроволеј 2023 

Скопје 

 

 

Напомена: 
Апликацијата за волонтирање содржи три дела. 
Пред да ја пополните, внимателно прочитајте ги сите делови и пополнете го 
празното место со ваш одговор. 
Нецелосно пополнетата апликација ќе се смета за неважечка. 
Сите волонтерски позиции се детално објаснети во Прирачникот за Волонтери на 
нашата веб страна. 

 

  1. ДЕЛ 

 

1. Лични податоци:   

Име и Презиме: 

 

 

E-маил: 
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Телефонски број:  

 

Адреса: 

 

 

Јазици коишто ги зборувате:  

   

 

2.ДЕЛ 

 

2. Koja e вашата мотивација за да се пријавите како Волонтер на ЦЕВ Еуроволеј 2023 во Скопје? 

        

 

3. Дали поседувате претходно волонтерско искуство (спортски настан, клуб организација) 

и доколку одговорот е „да“, ве молиме опишете го вашето искуство (кога, која позиција, кој 

спорт).  

 

 

 

4. Дали имате познавања од одбојката како спорт и во кое својство? 

 

 

5. Во моментов сте? (ве молиме пополнете го празното место со „X“ коешто одговара 
на вашата состојба). 
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Вработени                                          

Студирате                                             

Во пензија                                           

Барате работа 

 

 

[   ]

[   ] 

[   ] 

 

6. Вашето здравје:  Дали имате одредени физички, психолошки потешкотии, или 

посебни потреби (посебна исхрана, вегетаријанска храна итн.) коишто би можеле 

да влијаат на вашата волонтерска работа?            

Да[   ]                   Не [   ]        

Ако одговорот е „да“, ве молиме назначете ги.    

 

 

 

 

 

7. Какви вештини поседувате? На пример: добар комуникатор, тимски играч, работа 
под притисок итн.  

 

 

 

8. Какво формално образование поседувате?      

 

 

3.ДЕЛ 

 

9. За која позиција аплицирате?  
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Означете ја со X позицијата за којашто аплицирате:      

 

 Центар за акредитирање 
Работни денови: 10-11 
[   ]  27.08; 28.08; 29.08 / 10h. – 22h. 
[   ]  30.08 – 06.09 / 10h. – 18h.                                                                                           
 

 Водач на тим (Team Guide)  

Работни денови: 10 

28.08 – 06.09/ - 24 часа се на располагање на репрезентациите и спијат во 
хотелот каде што е сместена репрезентацијата за којашто се назначени. 

 

 Волонтери во хотел(и) - Welcome desk (Александар Палас и Холидеј Ин) 

Работни денови: 10 

28.08 – 06.09.         08.00 – 00.00 (работа во две смени)  

 

 ВИП Протокол  

Работни денови: 8 

30.08.                      18.00 – 00.00 (часот) 

31.08 – 06.09.         18/00 – 00.00 (часот) 

 

 Техничка поддршка 

Работни денови: 2-3 

26.08 – 28.08      (работните часови ќе бидат дополнително договорени) 

Забелешка: Потоа ќе бидете распределени на други позиции. 
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 Придружник за допинг контрола (Шаперон) 

    Работни денови: 8 

    30.08 – 06.09 /        17.00 – 00.00 (часот) 

 

 Операции на терен во сала за време на натпревари и на тренинзи 

    Работни денови: 8 

    30.08 – 06.09/        8:00 – 00.00 (работа во смени)  

                                    

 

 Организација на маркетинг настани 

    Работни денови: 10 

    28.08 – 06.09/        (работа во смени во термини во зависност од потребите) 

 

 Медиумски операции - „Медиа центар“ 

    Работни денови: 10 

    28.08 – 06.09/       10.00 – 23:30 (работа во две смени) 

 

 Забава за посетителите/ Грижа за гледачите 

    Работни денови: 8 

    30.08 – 06.09/       15.00 – 22.00 

 

 Канцеларија на волонтери 

    Работни денови: 15 
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    23.08 – 06.09/        10.00 – 00.00 (работа во смени) 

Забелешка: во случај да не сте слободни сите потребни денови, назначете точно 
кога сте слободни: 

 

10. Назначете лице за контакт во случај на итна ситуација: 

Име и Презиме: 

Мобилен: 

Релација со вас (родител, пријател..):  

 

11. Декларација 

Потврдувам дека информациите што ги дадов во оваа апликација се точни. 

Разбирам дека да се биде волонтер на ЦЕВ Евроволеј 2023 во Скопје е доброволна 
позиција без никаков финансиски надоместок. Свесен/на сум дека обуката и 
поддршката за волонтерите се обезбедува од менаџментот на Волонтерската програма. 

За да бидам прифатен/а како волонтер, разбирам дека треба да: 

(i) присуствувам на кратко интервју 

(ii) учествувам на ориентациони обуки и тренинзи поврзани со позицијата 

(iii) моето однесување ќе биде во рамките на пропишаните правила во Кодексот на 
Волонтери 

(iv) го подржувам својот тим и да ги почитувам сите колеги во организација на 
првенството 

 

Потпис: _____________________ 

Датум: ____________ 

 

 

Ви благодариме што одвоивте време за да го пополните овој формулар.  
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Ве молиме пратете го по електронски пат на: 

Нада Рочевска: rocevska@gmail.com  

 

Изјава за приватност 

Ве молиме имајте предвид дека информациите што сте ги навеле во оваа апликација се 

собираат со цел да се утврди вашата соодветност преку вашите искуства и вештини само за 

потребите на волонтерската програма на ЦЕВ Еуроволеј 2023 во Скопје и за Одбојкарска 

Федерација на Македонија, и се регулирани согласно Законот за заштита на лични 

податоци. 
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